

# **Rørbye Consulting ApS**

**Valbirkvej 1, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 26 56 65**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

---

**Søren Jespersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rørbye Consulting ApS Valbirkvej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 56 65
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Jespersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SJE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere konsulentytelser til erhvervsdrivende og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.019</b>	<b>655.652</b>
2 Personaleomkostninger	-115.145	-161.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.828	-163.239
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.954</b>	<b>331.313</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	797.164	-144.647
Øvrige finansielle omkostninger	-28.707	-2.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>743.503</b>	<b>184.654</b>
Skat af årets resultat	34.308	-43.695
<b>Årets resultat</b>	<b>777.811</b>	<b>140.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	277.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-859.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>777.811</b>	<b>140.959</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.500	193.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.500</u>	<u>193.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.342.872	2.507.137
Deposita	0	4.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.872</u>	<u>2.511.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.776.372</u></b>	<b><u>2.704.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.843	0
Udskudte skatteaktiver	6.264	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.277	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.890
Tilgodehavender i alt	<u>378.384</u>	<u>1.890</u>
Likvide beholdninger	0	1.939.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.384</u></b>	<b><u>1.941.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.154.756</u></b>	<b><u>4.646.426</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.990.928	2.713.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.615.928</u></b>	<b><u>3.838.117</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>28.044</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	401.606	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	469.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.844
Anden gæld	<u>137.222</u>	<u>239.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.828</u>	<u>780.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>538.828</u></b>	<b><u>780.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.154.756</u></b>	<b><u>4.646.426</u></b>

1 Andre værdipapir og kapitalandele

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Andre værdipapir og kapitalandele

Andre værdipapir og kapitalandele, der er unoterede, er optaget til dagsværdi beregnet på baggrund af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller og -teknikker.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en dagsværdi er aktivet optaget til kostpris.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	111.860	161.100
Personaleomkostninger i øvrigt	3.285	0
	<u>115.145</u>	<u>161.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJE Holding ApS, CVR-nr. 31265614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.